No.

　　年　　月　　日
鉾田市長　様
申込者
住　所：

氏　名：
連絡先：

都市計画図購入申込書
このことについて、下記のとおり購入を申込みます。
記
印刷指定箇所

[image: image1]
· 印刷したい箇所の地番又は目標物等を括弧内に記入してください。

	種類
	用紙
	縮尺
	図郭
	内　　容
	単　価
	枚数
	金　額

	都市計画図
	A0
	1/25,000
	定型
	市全域
	1,000円
	枚
	円

	1/10,000
	定型
	No. 2, 4, 5, 6

  市内6分割

No. 7

  用途地域

※購入する地図に丸を付けてください。

	枚
	円

	任意

	枚
	円

	1/2,500
	定型
	No.1～88のうち29枚
  市内88分割

購入地図No.(　　　　　　　　　)

	枚
	円

	任意

	枚
	円

	A3
	1/10,000
	任意

	500円
	枚
	円

	1/2,500
	任意

	枚
	円

	地形図（白図）
	A0
	1/25,000
	定型
	市全域
	500円
	枚
	円

	1/10,000
	定型
	No. 1, 2, 3, 4, 5, 6  市内6分割

No. 7

  用途地域
※購入する地図に丸を付けてください。

	枚
	円

	任意

	枚
	円

	1/2,500
	定型
	No.1～88
  市内88分割

購入地図No.(　　　　　　　　　)

	枚
	円

	任意

	枚
	円

	A3
	1/10,000
	任意

	300円
	枚
	円

	1/2,500
	任意

	枚
	円

	合　　　計
	枚
	円

· 縮尺1/10,000と1/2,500の定型図郭を購入する場合は、索引図で確認してください。
· 定型図郭の地図については、世界測地系2011による平面直角座標値が記載されています。

（任意図郭の地図の場合は記載されません。）